令和3年6月吉日
ガバナー事務所御中
各ロータリークラブ御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印西ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事　稲葉　健
事務局住所および連絡先変更のお知らせ
初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　　当クラブの事務所住所および連絡先が変更となりました。
お手数をおかけして恐縮ではございますが、変更の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

新住所及び連絡先

〒270-1343　　印西市結縁寺525-3

ほりえ歯科医院内
電話   0476-46-9031

FAX   0476-46-9031

以上